
муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3» 

 

 

 

 

 

Приказ 

 

         

 

 

от 27 марта 2024года                                                                                                                       № 59 

Об утверждении отчета по результатам  

самообследования за 2023 год 

 

 

         В соответствии с пунктом 3 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013г. № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией» с 

изменениями, приказом Минобрнауки от 10.12.2013г. № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказом 

Министерства науки РФ от 14.12.2017г. № 1218 «О внесении изменений в Порядок 

проведения самообследовани образовательной организации, утвержденный приказом 

Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013г № 462»., на основании решения 

педагогического совета (протокол от 27.03.2024г. № 4), 

приказываю: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МОУ СШ № 3 за 2023 год. 

2. Гридиной Н.А., зам. директора по УВР, направить отчет о результатах 

самообследования МОУ СШ № 3 учредителю в срок не позднее 20 апреля 2024 года. 

3. Моргуновой Н.А., администратору школьного сайта, разместить отчет о результатах  

самообследования МОУ СШ № 3 на официальном сайте школы в сети Интернет в срок не 

позднее 20 апреля 2024года. 

4.  Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                               А.Н. Сурский 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-12T10:46:09+0300
	Сурский Алексей Николаевич
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




